平成１４年８月６日
各   位

会 社 名       伊藤忠テクノサイエンス株式会社
代 表 者 名       代表取締役社長  後 藤   攻
      （コード番号 ４７３９ 東証第１部）
問 合 せ 先       コーポレートコミュニケーション部長 藤 原  隆

（ＴＥＬ ０３－５２２６－１２００）

平成１５年３月期中間業績予想（連結及び単体）の修正に関するお知らせ

平成１４年５月１４日に公表した平成１５年３月期（平成１４年４月１日から平成１５年３月３１日まで）の
中間業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成１５年３月期中間業績予想数値の修正（平成１４年４月１日から平成１４年９月３０日まで）
（１）連結業績予想 （百万円）

売上高 経常利益 当期利益

前回発表予想（Ａ）

（平成１４年５月１４日発表）

（２）単独業績予想

売上高 経常利益 当期利益

前回発表予想（Ａ）

（平成１４年５月１４日発表）

増減率

今回予想（Ｂ） 108,500 3,300

-37,300 -5,100

-25.6% -60.7%

今回予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率

-3,200

-6,000 -3,800

-69.8% -79.2%

145,800

増減額（Ｂ－Ａ）

-49.2%

6,500

3,300

8,400

8,600 4,800

2,600 1,000

163,500

123,000

-40,500

-24.8%

２．修正の理由
第１四半期、第２四半期にそれぞれ想定していた通信放送分野での案件の一部が下期に遅延する見

通しとなったほか、景気の先行き不透明感が強く、企業においては IT 投資抑制の傾向を強めつつある

ことから、５月に発表した中間期業績予想を今回下方修正しました。
以 上